

شنبه ۱ مهر ۱۳۹۶ • ۲۰ محرم الحرام ۱۴۳۹ • ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

اعلام تعرفه‌های پیشنهادی مخابرات

اجرای تعرفه نهایی تا پایان ۱۰۰ روز
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تعرفه‌های اختیاری شرکت مخابرات ایران را اعلام و بیان کرد: مدل پیشنهادی وزارت ارتباطات در حال بررسی است و در ۱۰۰ روز اول فعالیت نهایی و اجرا می‌شود.

محمدجواد آذری جهرمی در صفحه اینستاگرام خود با اعلام تعرفه‌های مخابرات اظهار کرد: مخابرات ایران روز گذشته طی نامه‌ای اعلام کرد که بنا دارد تعرفه‌هایی را در بهرمه‌ام و برای برخی استان‌ها به صورت آزمایشی به اجرا در آورد.

وی خاطر نشان کرد: انتخاب این مدل برای مشترکین اختیاری است و مشترکین می‌توانند در صورت تمایل از مدل‌های قبلی بهره گیری کنند. این اقدام مخابرات در راستای بررسی آمادگی شبکه برای ارائه‌ی سرویس‌های غیرجمعی است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر وعده ۱۰۰ روزه برای نهایی شدن مدل تعرفه اینترنت، اظهار کرد: این مدل مصوبه وعده داده شده وزارت ارتباطات نیست و بررسی است و پیشنهاد ما همچنان در حال طریقی است و مطابق وعده در ۱۰۰ روز اول فعالیت نهایی و اجرایی خواهد شد.

جهرمی با بیان این که مخابرات ایران باید امکان ارائه‌ی سرویس ترکیبی مکالمه و داده را برای سایر شرکت‌های اینترنتی نیز فراهم سازد، افزود: خوشحال می‌شوم نظرات را در خصوص این مدل برای لحاظ در جمع بندی نهایی داشته باشم. ارسال نظرات تخصصی مکتوب به دبیرخانه کمیسیون تنظیم مقررات نیز مزید امتنان است.

طبق دستور وزارت صنعت **خودروسازان باید در تحقیق و توسعه سرمایه‌گذاری کنند**

در حالیکه برخلاف خودروسازان مطرح جهان خودروسازان داخلی سرمایه‌گذاری چندانی در بخش تحقیق و توسعه نمی‌کنند طبق دستورالعمل وزارت صنعت، معدن و تجارت سرمایه‌گذاری در این حوزه باید افزایش یابد. کارشناسان معتقدند راز اصلی موفقیت خودروسازان مطرح جهان در طراحی و تولید خودروهای جدید، سرمایه‌گذاری مناسب و قابل توجه این شرکت‌ها در بخش تحقیق و توسعه محسوب است.

به همین دلیل است که خودروسازان بین‌المللی به موازات تولید و عرضه خودروهای جدید در حوزه ارتقای کیفی و رفاهی محصولات خود سرمایه‌گذاری کرده و به سرعت خودروهای جدید را وارد بازار می‌کنند.

با این حال این امر مهم در ایران مغفول مانده و خودروسازان داخلی از سرمایه‌گذاری لازم در بخش تحقیق و توسعه خودداری می‌کنند و نتیجه این غفلت نیز پایین بودن تنوع و کیفیت خودروهای داخلی و نارضایتی مصرف‌کنندگان از این محصولات است.

در این شرایط وزارت صنعت، معدن و تجارت برای رفع این مشکل خودروسازان را ملزم به افزایش سرمایه‌گذاری در بخش تحقیق و توسعه کرده است به‌گونه‌ای که براساس «برنامه راهبردی صنعت خودرو»، تا سال ۱۴۰۴ نسبت هزینه تحقیق و توسعه به فروش خودروسازان باید به ۲.۵ درصد برسد.

این هدف‌گذاری در حالی است که طبق اعلام این وزارتخانه نسبت هزینه تحقیق و توسعه به فروش خودروسازان در سال ۱۳۹۴ برابر با ۰.۵ درصد بوده است.

وزارت صنعت، معدن و تجارت اخیراوبرایش دوم «برنامه راهبردی وزارت صنعت، معدن و تجارت» را منتشر کرد که در آن راهبردهای این وزارتخانه برای توسعه بخش صنعت کشور پیش‌بینی شده است. بخشی از برنامه راهبردی ین وزارتخانه در حوزه صنایع مربوط به «برنامه راهبردی صنعت خودرو» است.

در برنامه راهبردی صنعت خودرو راهکارهایی در زمینه توسعه و گسترش کمی و کیفی صنعت خودرو و قطعه ایران در حوزه‌های مختلف پیش‌بینی شده است.

امضای قرارداد یک میلیارد یورویی ۱۴ بانک ایرانی با«وپر بانک»اتریش

سرویس اقتصادی– قرارداد یک میلیارد یورویی بین ۱۴ بانک ایرانی با «وپر بانک» اتریش با حضور سید احمد عراقچی معاون ارزی بانک مرکزی و محمد خزاعی رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک های اقتصادی و فنی منعقد شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از بانک مرکزی، در جریان سفر معاون ارزی این بانک و هیئت بانکی ایران به اتریش، قرارداد تامین مالی معادل یک میلیارد یورو بین بانک های کارآفرین، سامان، پاسارگاد، رفاه کارگران، ملت، تجارت، ملی ایران، صنعت و معدن، کشاورزی و پارسیان توسعه صادرات، خاورمیانه، کشاورزی و پارسیان با «وپر بانک» اتریش امضا شد. «وپر بانک» یک بانک منطقه‌ای در قلب اروپاست که در کشورهای همجوار اتریش نیز فعالیت دارد. به موجب این قرارداد، منابع بانک اتریشی برای تامین مالی پروژه های عمرانی و تولیدی بخش خصوصی و دولتی که مجوزهای لازم را طی مراحل قانونی در داخل کشور اخذ کرده‌اند، تخصیص خواهد یافت. همچنین در این سفر، معاون ارزی بانک مرکزی با مدیر موسسه بیمه صادراتی اتریش (اواکله) و مدیران برخی از بانک های بزرگ این کشور دیدار و درباره گسترش روابط بانکی گفت‌وگو و رایزنی کرد.یادآوری می شود این قرارداد، اولین قرارداد تامین مالی بانک های ایران با بانک های اروپایی پس از برجام است که بعد از قراردادهای امضا شده بین بانک های ایران با کشور کره جنوبی به مبلغ ۸ میلیارد یورو و کشور چین مجموعا به مبلغ ۳۵ میلیارد دلار، به امضا می رسد.

سرویس اقتصادی– رییس کل بانک مرکزی در حاشیه اجلاس روسای کل بانک های مرکزی و مقامات پولی کشورهای عضو «سازمان همکاری های اسلامی»، در دیدار با روسای بانک های مرکزی ترکیه و پاکستان ضمن تاکید بر گسترش همکاری ها میان این کشورها از برگزاری نشست مشترک بانکی میان ایران و ترکیه پیش از سفر رییس جمهور آن کشور به ایران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، رییس کل بانک که به منظور حضور در جلسه روسای کل بانک های مرکزی و مقامات پولی کشورهای عضو سازمان همکاری های اسلامی به ترکیه سفر کرده است، روز گذشته در حاشیه این اجلاس با همتایان ترکیه ای و پاکستانی خود و نیز معاون نخست وزیر ترکیه دیدار و گفت و گو کرد.

رییس کل بانک مرکزی و نیز رییس کل بانک مرکزی نخست وزیر ترکیه و نیز رییس کل بانک مرکزی این کشور بر آمادگی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای توسعه همکاری های بانکی به عنوان ضرورت و پیش شرط توسعه روابط تجاری تاکید کرد.

در این دیدار به پیشنهاد رییس کل بانک مرکزی مقرر شد پیش از سفر «رجب طیب اردوغان» رییس جمهور ترکیه در بهرمه‌ام سال

وزیر راه و شهرسازی به همراه معاونان خود در حوزه مسکن و شهرسازی صبح امروز با حضور در مترو شهری پایتخت و استفاده از این وسیله حمل و نقلی، در حرکت عمومی روز جهانی بدون خودرو شرکت کرد.

عباس آخوندی روز ۳۱ شهریورماه با حضور در ایستگاه مترو قطبیره از این مدل حمل و نقل درون شهری پاک استفاده و در پویش جهانی روز جهانی روز بدون خودرو شرکت کرد.

عباس آخوندی روز ۳۱ شهریورماه با حضور در ایستگاه مترو قطبیره از این مدل حمل و نقل درون شهری پاک استفاده و در پویش جهانی روز جهانی روز بدون خودرو شرکت کرد. وزیر راه و شهرسازی حرکت عمومی بدون خودرو در روز جهانی بدون خودرو در ایران، به همت وزارت راه و شهرسازی، شرکت عمران و بهسازی شهری ایران و شهرداری تهران برگزار می‌شود. آخوندی در جریان استفاده از مترو با مردم و مسافران به گپ و گفت پرداخت و از نزدیک در جریان نظرات آنها در مورد ترده‌های روزانه، میزان رضایت مردم از حمل و نقل عمومی و ترافیک معابر عبوری موردتردد روزانه آنها قرار گرفت.

وی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تاکنون شهرسازی به صورت خودرو محور انجام می‌شده و ما شهرسازی ریل‌پایه را در دستور کار قرار داده و ترغیب می‌کنیم که در این خصوص، دو دهه باید تلاش کرد.

روزهای اخیر مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن با حضور وزیر راه و شهرسازی راه اندازی شد که هدف آن رشد فناوریهای نوین در حوزه مسکن و ساختمان است و در گام اول اتصال ۲ میلیون خانه خالی با افراد فاقد مسکن را در دستور کار قرار داده است.

وزارت راه و شهرسازی استفاده از ابزارها و فناوریهای نوین را در دستور کار خود قرار داده است. بعد از آنکه این وزارتخانه سود تسهیلات مسکن یکم بانک مسکن را به ۹.۵ درصد کاهش داد، در روزهای اخیر مرکز توسعه فناوریهای نوین بانک مسکن را راه اندازی کرد که به گفته مدیرعامل آن قرار است به عنوان بازوی اجرایی بانک و دولت عمل کرده و مشکلات مطرح شده را از این طریق راحت‌تر برطرف کند.

همچنین عباس آخوندی – وزیر راه و شهرسازی – در مراسم افتتاح اظهار کرد: کاری که مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن انجام می‌دهد این است که برای مسایل ملی که ما داریم چه در حوزه مسکن و شهرسازی مانند بازآفرینی شهری، بافت‌های فرسوده و بافت‌های حاشیه‌ای و همچنین



سرویس اقتصادی– رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی از واریز ۳ میلیارد دلار به صندوق در سه ماه نخست سال جاری خبر داد و گفت: از ابتدای تاسیس تا پایان سال گذشته ۳۳ میلیارد دلار مسدودی برای طرح‌ها داریم.

سیف: نشست بانکی مشترک ایران و ترکیه پیش از سفر اردوغان؛

نشست فوری نمایندگان ۵ بانک ایرانی و ۳ بانک ترکیه



جاری، نشست بانکی ویژه‌ای میان بانک مرکزی دو طرف و با حضور بانک های منتخب دو کشور برگزار شود که این پیشنهاد با استقبال معاون نخست وزیر ترکیه مواجه شد.

همچنین در نشست ویژه میان «هراد چاتین کایا» رییس کل بانک مرکزی ترکیه و ولی اله سیف مقرر شد، نشست فوری کارگروه بانکی باحضور دو بانک مرکزی و نیز نمایندگان ۵ بانک ایرانی و ۳ بانک تراز اول دولتی ترکیه برگزار شود. در پایان،

آخوندی با شرکت در پویش روز جهانی بدون خودرو عنوان کرد

شهرسازی ریل‌پایه را در دستور کار داریم

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: دولت، شهرداری و مردم باید به این تحول بنیادین توجه کنند زیرا از طریق شهرسازی ریل‌پایه میزان دسترسی، ایسنی و آرامش روانی بهتر می‌شود.

آخوندی با بیان اینکه روز جهانی بدون خودرو یک تذکر برای دولت و مردم محسوب می‌شود، گفت: این تذکر برای دولت در راستای سیاست‌گذاری و افزایش امکانات و برای مردم به منزله یک تجربه جدید و قبول یک فرهنگ به منظور ترجیح ریل به خودرو است.

عضو کابینه دولت دوازدهم با اشاره به بحث نوسازی ناوگان در حمل و نقل گفت: بخشی از حمل و نقل که مربوط به کلاشهرها می‌شود حمل و نقل حومه‌ای است. به طور مثال، روزانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از حومه به شهر تهران سفر می‌کنند که ۹۸ درصد این سفرها با خودرو شخصی انجام می‌شود.

وی افزود: این حجم از سفر با خودروی شخصی در وقت، آلودگی و تصادفات نقش قابل توجهی دارد.

آخوندی به نقش حمل و نقل حومه‌ای ریلی در برنامه ششم اشاره کرد و گفت: امسال سال اول برنامه ششم است و برای توسعه حمل و نقل حومه‌ای ما به سرمایه‌گذاری در زیرساخت و ناوگان نیاز داریم.

وزیر راه و شهرسازی جذب سرمایه‌گذاری بین‌المللی در بخش حمل و نقل را مهم دانست و گفت: طرح‌های ارایه شده از سوی وزارت راه و شهرسازی برای توسعه حمل و نقل ریلی حدود ۲۸ میلیارد

در جریان مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن عنوان شد؛

تلاش برای اتصال ۲ میلیون خانه خالی به افراد فاقد مسکن

در حوزه فناوری‌های نوینی که در تمامی حوزه‌های حمل و نقلی اعم از جاده‌ای، ریلی، هوایی، دریایی، حمل و نقل ترکیبی، حمل و نقل ملی و حمل و نقل بین‌المللی مسایل را مطرح و تبدیل به ایده می‌کند و ایده‌ها را نیز به صورت محصول و راه حل ارایه می‌کند.

محمدهاشم بت شکن – مدیرعامل بانک مسکن – نیز اقدامات بانک‌مسکن در اجرایی‌کردن این ایده را اینگونه توضیح داد: ما در فاز اول خدمات خود را از حوزه‌های مسکن و ساختمان شروع و در فاز بعد به حوزه‌های حمل و نقل و سایر بخش‌های ذریبط وزارت راه و شهرسازی توسعه خواهیم داد. تمایز رقابتی این مرکز، اطمینان از وجود بازار مصرف برای ایده‌های تجاری‌سازی شده از یک طرف و جذب سرمایه از طرف دیگر است. به‌طوریکه خریدار ایده‌های حوزه ساختمان، شرکت سرمایه گذاری مسکن خواهد بود. خریدار طرح‌های تجاری بانک مسکن حوزه فناوری اطلاعات، بانک مسکن خواهد بود. موسس و متعهد برنامه‌های پذیرهنویسی صندوق‌های جسورانه شرکت تامین سرمایه بانک مسکن است و در نهایت خریدار سهام

این دیدار مقرر شد استفاده از ارزهای محلی نهایتاً تا دو هفته دیگر عملیاتی شود. همچنین از دیگر موارد مطرح شده در این دیدار می‌توان به گشایش شعبه بانک ملی ایران در کرACHI اشاره کرد. گفتنی است گردهمایی روسای کل بانک های مرکزی و مقامات پولی کشورهای عضو «سازمان همکاری های اسلامی» به میزبانی بانک مرکزی ترکیه در روزهای سی ام و سی و یکم شهریو ماه در شهر بودروم ترکیه برگزار شد.

این اجلاس به میزبانی بانک مرکزی ترکیه و باحضور روسای کل بانک های مرکزی ۲۱ کشور و نمایندگانی از صندوق بین المللی پول و بانک جهانی دربودروم ترکیه برگزار شده است. هدف از برگزاری این سمینار دور روزه ارایه سخنرانی و تبادل نظر میان روسای کل بانک های مرکزی کشورهای عضو به منظور توسعه و تعمیق همکاری های بانکی، مالی و اقتصادی بین اعضا، استفاده بهینه از منابع بودجه ای محدود این کشورها، اتخاذ سیاست های پولی و مالی دقیق، مصون نگاه داشتن اقتصاد این کشورها از ریسک های بالقوه و مخاطرات در بازارهای جهانی و نیز انطباق با استانداردهای بین المللی و همچنین توصیه برای ایجاد نظام مالی و بانکی قوی با تکیه بر ارتقای شاخص های بهبود اقتصادی از جمله موضوعات طرح شده در این اجلاس است.

آخوندی با شرکت در پویش روز جهانی بدون خودرو عنوان کرد

شهرسازی ریل‌پایه را در دستور کار داریم

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: دولت، شهرداری و مردم باید به این تحول بنیادین توجه کنند زیرا از طریق شهرسازی ریل‌پایه میزان دسترسی، ایسنی و آرامش روانی بهتر می‌شود.

آخوندی با بیان اینکه روز جهانی بدون خودرو یک تذکر برای دولت و مردم محسوب می‌شود، گفت: این تذکر برای دولت در راستای سیاست‌گذاری و افزایش امکانات و برای مردم به منزله یک تجربه جدید و قبول یک فرهنگ به منظور ترجیح ریل به خودرو است.

عضو کابینه دولت دوازدهم با اشاره به بحث نوسازی ناوگان در حمل و نقل گفت: بخشی از حمل و نقل که مربوط به کلاشهرها می‌شود حمل و نقل حومه‌ای است. به طور مثال، روزانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از حومه به شهر تهران سفر می‌کنند که ۹۸ درصد این سفرها با خودرو شخصی انجام می‌شود.

وی افزود: این حجم از سفر با خودروی شخصی در وقت، آلودگی و تصادفات نقش قابل توجهی دارد.

آخوندی به نقش حمل و نقل حومه‌ای ریلی در برنامه ششم اشاره کرد و گفت: امسال سال اول برنامه ششم است و برای توسعه حمل و نقل حومه‌ای ما به سرمایه‌گذاری در زیرساخت و ناوگان نیاز داریم.

وزیر راه و شهرسازی جذب سرمایه‌گذاری بین‌المللی در بخش حمل و نقل را مهم دانست و گفت: طرح‌های ارایه شده از سوی وزارت بی‌نیاز، وزیر راه و شهرسازی را همراهی می‌کنند.

پشت‌مشهدی در این‌باره اضافه کرد: با توجه به اینکه برای تولید هر محصول به خدمات تخصصی و عمومی نیاز است این مراکز در جهت تامین خدمات عمومی به گونه‌ای تخصصی عمل کرده و آن را برای صاحبان ایده فراهم می‌کنند.

وی در ادامه ارائه خدمات عمومی به صاحبان ایده را یکی از وظایف اصلی مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن اعلام کرد و افزود: مرکز توسعه بانک مسکن این خدمات را به صاحبان ایده ارائه می‌دهد تا آن‌ها ایده خود را تا سرحد محصول برسانند و در نهایت ضمن تقسیم توافقی سود به دست آمده، صاحب شرکتي متخصص رامورر مربوط به مسائل مطالعه رند شوند.

رئیس مرکز توسعه و سیاست‌های راهبردی وزارت راه و شهرسازی ضمن تاکید بر لزوم پشتیبانی بانک‌ها از عملکرد مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن در بیان ضرورت‌های ایجاد این مرکز نیز خاطرنشان کرد: در حقیقت این مرکز می‌تواند به عنوان بازوی اجرایی بانک و دولت عمل کرده و مشکلات مطرح شده را از این طریق راحت‌تر برطرف کند.

پشت‌مشهدی در این‌باره اضافه کرد: با توجه به اینکه برای تولید هر محصول به خدمات تخصصی و عمومی نیاز است این مراکز در جهت تامین خدمات عمومی به گونه‌ای تخصصی عمل کرده و آن را برای صاحبان ایده فراهم می‌کنند. وی در ادامه ارائه خدمات عمومی به صاحبان ایده را یکی از وظایف اصلی مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن اعلام کرد و افزود: مرکز توسعه بانک مسکن این خدمات را به صاحبان ایده ارائه می‌دهد تا آن‌ها ایده خود را تا سرحد محصول برسانند و در نهایت ضمن تقسیم توافقی سود به دست آمده، صاحب شرکتي متخصص رامورر مربوط به مسائل مطالعه رند شوند.

رئیس مرکز توسعه و سیاست‌های راهبردی وزارت راه و شهرسازی ضمن تاکید بر لزوم پشتیبانی بانک‌ها از عملکرد مرکز توسعه کارآفرینی بانک مسکن در بیان ضرورت‌های ایجاد این مرکز نیز خاطرنشان کرد: در حقیقت این مرکز می‌تواند به عنوان بازوی اجرایی بانک و دولت عمل کرده و مشکلات مطرح شده را از این طریق راحت‌تر برطرف کند.

لازم به ذکر است این قرارداد، دومین قرارداد اروپایی پسابرجام است که ساعاتی پس از امضای قرارداد یک میلیارد یورویی ۱۴ بانک ایرانی با «گلوب بانک» اتریش، به امضای طرفین رسید.

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی خبر داد؛

واریز ۳ میلیارد دلار به صندوق توسعه ملی در ۳ ماهه نخست سال

صندوق طرح‌هایی که بانک‌ها بررسی کرده و به صندوق برای تسهیلات ارائه می‌کنند را مجدداً بررسی می‌کند، تصریح کرد: طبق قانون بررسی توجیه فنی و اقتصادی، زیست محیطی و الزامات قانونی بر عهده بانک است. طرح برای بررسی به صندوق می‌آید و ضوابط را در مورد طرح‌ها کنترل می‌کند.

دوست حسینی تاکید کرد: برای مثال سقف تسهیلات پرداختی به بنگاه‌های وابسته به موسسات عمومی غیردولتی ۲۰ درصد است، بنابراین صندوق به مسئولیت و وظایف خود در

بانک

خدمات رسانی گسترده بانک شهر به زائران حسینی همزمان با ماه محرم

سرویس بانک‌ها –

همزمان با فرارسیدن ماه محرم ، بانک شهر برای دومین سال متوالی به ارائه خدمات گسترده به زائران حسینی می‌پردازد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمد پوروزندی با بیان این مطلب اظهار کرد: به منظور ارائه بهترین خدمات بانکی به زائران حسینی در مسیر کربلا، بانک شهر با تشکیل ستاد برگزاری مراسم اربعین، فعالیت‌های مختلفی را در حوزه بانکی و همچنین ستاد بازسازی عتبات عالیات، پیش بینی کرده است. وی افزود: با برنامه ریزی انجام شده همزمان با نخستین روز ماه محرم، یک دستگاه پیشخوان شهرنت سیار در مرز مهران نصب و راه اندازی می‌شود. مدیرعامل بانک شهر با بیان این‌که خدمات رسانی این بانک تا پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: به مناسبت ایام اربعین و همزمان با روزهای راهپیمایی زائران نیز برنامه‌های دیگری پیش‌بینی شده است که از ابتدای آبان‌ماه اجرا می‌شود.پوروزندی افزود: در صورت دریافت مجوز لازم با هماهنگی مبادی ذیربط ، زائران حسینی از ابتدای آبان ماه و همزمان با ایام اربعین از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک شهر، به هرنوع کارت شتابی بانک‌های ایران و کارت های اعتباری متصل به شبکه شتاب، دینار عراق را در کربلا دریافت کنند و علاوه بر آن سایر خدمات بانکی مانند انتقال وجه کارت به کارت، خرید شارژ تلفن همراه، مشاهده موجودی و … را از این طریق انجام دهند. وی تصریح کرد: به این منظور در مسیرهای تردد زائران ، دستگاه‌های خودپرداز و پیشخوان‌های شهرنت در مرزهای مهران، قصر شیرین و شلمچه و حتی در شهر کربلا نصب خواهدشد. بر این اساس، در اربعین سال گذشته، خودپردازهای بانک شهر در مرزهای کشور و به ویژه شهر کربلا با استقبال گسترده زائران روبرو شد، به گونه‌ای که این دستگاه‌ها حتی شگفتی شهروندان و برخی مسئولان عراقی را نیز به دنبال داشت.

جشنواره «همراهان رفاه» تمدید شد

سرویس بانک‌ها– جشنواره بزرگ باشگاه مشتریان بانک رفاه با نام «همراهان رفاه» تا پایان مهرماه سالجاری تمدید شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، به دلیل استقبال بی نظیر و درخواست های مکرر مشتریان بر تمایل به تمدید مهلت باشگاه و لزوم ایجاد فرصت کسب امتیاز و جایزه برای کلیه اعضای باشگاه بازه زمانی طرح « همراهان رفاه» تا پایان مهرماه سالجاری تمدید شد.در جشنواره همراهان رفاه به تراکنش های انجام شده مرتبط با رفاه کارت اعم از ، برداشت وجه از خودپرداز، انتقال وجه از کارت سایر بانک ها به رفاه کارت، پرداخت از طریق کانال USSD ، اینترنت بانک، موبایل بانک و پورتال بانک (خرید شارژ، پرداخت قبض، پرداخت قسط)، امتیاز تعلق می گیرد . ضمناً دارندگان رفاه کارت می توانند از طریق «دعوت از دوستان» و عضویت آنان در باشگاه امتیاز دریافت کنند. بر این اساس به ۵ نفر اول که بالاترین امتیاز را کسب کرده باشند بدوه قرعه کشی و به کسانی که دارای امتیاز ۱۰۰۰+۹۰۰۰ باشند پس از قرعه کشی جایز ارزنده ای اهدا خواهد شد.این جشنواره از دوم خرداد ماه آغاز شده است تا پایان مهرماه ماه سالجاری ادامه می یابد.
مقتضای برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به پایگاه اطلاع رسانی بانک به نشانی **www.refah-bank.ir** مراجعه و یا با مرکز اطلاع رسانی و پاسخگویی بانک (فردا) به شماره تلفن ۸۵۲۵ – ۰۲۱ تماس بگیرید.

تجلیل بانک گردشگری از سرواقتمان والیبال و بانوی طلایی ورزش ایران سرویس بانک‌ها–

بانک گردشگری، حامی رسمی های ملی والیبال ایران، در مراسمی از سرواقتمان افتخارآفرین والیبال و بانوی طلایی ورزش ایران تجلیل کرد.

بانک گردشگری، در مراسمی که در ۲۹ شهریور ماه با حضور «علی سلطانی فر»، وزیر ورزش و جوانان، «مهدی جهانگیری»، رئیس گروه مالی گردشگری، «علی اصغر سفری»، مدیرعامل بانک گردشگری، «محمدرضا داووزنی»، معاون وزیر ورزش و سرپرست فدراسیون والیبال و تنی چند از پیشکسوتان این رشته، اصحاب رسانه ایران در پنج رده نوجوانان، جوانان، زیر ۲۳ سال، دانشجویان و بزرگسالان مورد تقدیر قرار گرفتند و از «زهرنا نعمتی»، بانوی طلایی تیر و کمان تونخواهان جهان تجلیل شد. در این مراسم همچنین مدیرعامل بانک گردشگری در سخنانی گفت: «در جمع با نشاط عزیزان و افتخارآفرینان ملی پوش والیبال و نیز در حضور بانوی همیشه قهرمان سرکار خانم زهرا نعمتی که به حق به اسوه خواستن و توانستن بدل شده اند، می توان با تمام وجود از امید و تلاش و همدلی صحبت کرد.» وی با تاکید بر اهمیت عناوین کسب شده توسط تیم ملی نوجوانان، تیم ملی دانشجویان و تنی ملی بزرگسالان و تلاش تمامی ملی پوشان بهانه ای باشد برای اینکه در کنار جنبه جهانی رسمی جهانیان، ارتباطی قوی و همیشگی میان این بانک جوان و نوپا و فرزندان سروقامت ملت ایران ایجاد شود.»